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Retsudvalget 

 

Til: 

Dato: 

Udvalgets medlemmer 

30. januar 2018 

Invitation til 2. møde i den fælles parlamentariske kontrolgruppe vedr. 

Europol (Europol JPSG) den 18.-19. marts 2018 

 

 

Folketinget har nu modtaget en særskilt dansk invitation til det næste møde i 

den fælles parlamentariske kontrolgruppe for Europol.  

 

Mødet finder sted den 18.-19. marts 2018 i Sofia, Bulgarien.  

 

Programmet løber fra søndag til mandag med middag søndag aften, og fuldt 

program mandag fra kl. 8.30-17.30, hvor der bl.a. er oplæg ved Europol-

direktør Robin Wainwright og EU-kommissær for sikkerhedsunionen Julian 

King. 

 

Udover det danske invitationsbrev (adresseret til Erik Christensen) er endvi-

dere vedlagt udkast til program og generel information (info om hotel m.v.). Af 

det danske invitationsbrev fremgår, at Folketinget inviteres som observatør, 

uden at der på den måde er taget stilling til Danmarks status i følgegruppen. 

Der er også vedlagt kopi af det invitationsbrev, som er sendt til de øvrige EU-

lande, da det heraf fremgår, at et nyt udkast til forretningsorden for Europol 

JPSG forventes fremsendt i midten af februar, og at der vil være adgang til at 

sende skriftlige ændringsforslag inden mødet for de respektive delegationer.  

 

Hvert land kan deltage med op til 4 parlamentarikere. Interesserede med-

lemmer bedes tilmelde sig ved at sende en mail til Retsudvalgets sekretariat, 

reu@ft.dk, senest torsdag den 8. februar 2018. Til orientering er invitationen 

også omdelt i Europaudvalget.  

 

Udover den vedhæftede invitation kan der som baggrundsmateriale henvi-

ses til følgende, der er omdelt som interne bilag i Europaudvalget:  

Retsudvalget 2017-18
REU Alm.del  Bilag 157
Offentligt

mailto:reu@ft.dk
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 Officielt referat fra det stiftende møde i Europol JPSG den 9.-10. oktober 

2017 i Bruxelles, jf. EUU alm. del – bilag 171 (internt): 

http://www.ft.dk/samling/20171/almdel/euu/bilag/171/index.htm  

 Argumentationspapirer om hvorfor Folketinget ønsker fuldgyldigt med-

lemskab af Europol JPSG, jf. EUU alm. del – bilag 167 (internt): 

http://www.ft.dk/samling/20171/almdel/EUU/bilag/167/index.htm 

 Notat om afholdelsen af det stiftende møde i Europol Joint Parliamentary 

Scrutiny Group den 9.-10. oktober 2017, jf. EUU alm. del – bilag 42 (in-

ternt): http://www.ft.dk/samling/20171/almdel/EUU/bilag/42/index.htm 

 

 

Med venlig hilsen 

 

 

Ketty Gammelgaard, 

udvalgssekretær 
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